C àmni';i
Muiíi rn/al

ik)(;akcas

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 38 DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a atribuição de função e
responsabilidade e gratifica a servidora
conforme especifica e dá outras
providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes.

RESOLVE:

Art. IL Designar a Servidora Efetiva GABRIELA ANDRADE
MARTINS, registro 238, Ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para
responder interinamente e exclusivamente as atribuições do cargo de
controlador interno, devido à vacância ocorrida em 22 de janeiro de 2021 nos
termos da Portaria n'^ 36/2021, percebendo a função gratificada de coordenador
do sistema de controle interno.

Parágrafo único. A função atribuída à Servidora referida no
caput deste artigo não implicará no acúmulo remunerado de cargos.

Art. 2L Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3-. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE e

CUMPRA-SE.

2021.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 22 de janeiro de

■y

Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
b»rradogsrciis.tnt.leg.br - fb.coin/camnrabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barnidogarcus.int.lcg.br / rh^bnrr.ndogarcns.mt.Ieg.br